O objeto desta contratação será pelo regime de execução indireta de empreitada por preço unitário, nos
termos da Lei Federal nº 14.133/2021.
3.2. Não será permitida a subcontratação, no todo ou em parte, do objeto deste Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR
4.1. O valor global do objeto do presente Contrato é de R$ 17.554,00 (dezessete mil, quinhentos e
cinquenta e quatro reais), conforme descrição da proposta da CONTRATADA, a seguir:

ITEM 8
Descrição Part

Number
CATMAT
CATSER

Unidade de
Medida

Órgão Quant Valor Unitário Valor Total

RHLS Stamdard – Real
Hat Learning
Subscription

LS220 3840 Unidade JFES 1 R$ 17.554,00 R$ 17.554,00